

UGPLUS HOLDING 2011 ApS

Jupitervænget 28, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

Kim Kirstein Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

UGPLUS HOLDING 2011 ApS
Jupitervænget 28
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33 94 77 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. september 2011
Hjemsted: Odense

Direktion

Jacob Willems

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investere i værdipapirer samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 239.423, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 605.561.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		615.808	1.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-233.059</u>	<u>-111</u>
Resultat før finansielle poster		382.749	1.046
Finansielle omkostninger		<u>-11.992</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat		370.757	1.005
Skat af årets resultat	1	<u>-131.334</u>	<u>-98</u>
Årets resultat		<u>239.423</u>	<u>907</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>39.423</u>	<u>907</u>
		<u>239.423</u>	<u>907</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>167.745</u>	<u>400</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>167.745</u>	<u>400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>167.745</u>	<u>400</u>
Andre tilgodehavender		15.000	158
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		16.746	0
Udskudt skatteaktiv		<u>38.870</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender		<u>70.616</u>	<u>171</u>
Likvide beholdninger		<u>1.665.450</u>	<u>739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.736.066</u>	<u>910</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.903.811</u></u>	<u><u>1.310</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		20.000	20
Overført resultat		<u>505.561</u>	<u>466</u>
Egenkapital i alt	3	<u>605.561</u>	<u>566</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.155	201
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	93
Selskabsskat		157.349	0
Anden gæld		757.746	450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.298.250</u>	<u>744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.298.250</u>	<u>744</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.903.811</u></u>	<u><u>1.310</u></u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	157.349	111
Regulering af udskudt skat	<u>-26.015</u>	<u>-13</u>
	<u>131.334</u>	<u>98</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	<u>777.452</u>
Kostpris 31. december	<u>777.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	376.648
Årets afskrivninger	<u>233.059</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>609.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>167.745</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	20.000	466.138	566.138
Årets resultat	0	0	239.423	239.423
Foreslået udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>20.000</u>	<u>505.561</u>	<u>605.561</u>

Noter til årsrapporten